关于公布“常州市第十七届职工职业技能竞赛
农网配电营业工（台区经理）技能竞赛”

竞赛成绩的通知

各参赛单位：

根据《常州市第十七届职工职业技能竞赛农网配电营业

工（台区经理）技能竞赛方案》的工作安排，决赛已于 2023

年 11 月 9 日完成。现将常州市第十七届职工职业技能竞赛

农网配电营业工（台区经理）技能竞赛成绩表予以公布。公

示期间，如对成绩等相关情况有异议，可以向常州三新供电

服务有限公司相关部门反映。

公示期限：2023 年 11 月 12 日-2023 年 11 月 18 日

附件：常州市第十七届职工职业技能竞赛农网配电营业工

（台区经理）技能竞赛个人成绩表

常州三新供电服务有限公司

2023 年 11 月 12 日

附件：

常州市第十七届职工职业技能竞赛农网配电
营业工（台区经理）技能竞赛个人成绩表

序

号
姓名 工作单位

参赛

编号

理论

分数

实操

分数

竞赛

总分

1 高世杰 常州金坛腾远电力建设有限公司 30 37.5 58.5 52.2

2 欧阳镇 常州金坛腾远电力建设有限公司 6 41 51.5 48.35

3 柳龙 常州金坛腾远电力建设有限公司 15 55.5 43 46.75

4 解建华 常州金坛腾远电力建设有限公司 39 52 41 44.3

5 姚佳均 常州金坛腾远电力建设有限公司 26 48 41 43.1

6 钱嘉炜 常州金坛腾远电力建设有限公司 45 39.5 39.5 39.5

7 韩淏泉 常州金坛腾远电力建设有限公司 18 39 39 39

8 黄洪健 常州三新供电服务有限公司 19 94.5 97 96.25

9 谈子恒 常州三新供电服务有限公司 42 87 94 91.9

10 薛雁凯 常州三新供电服务有限公司 13 89 89.5 89.35

11 高静颖 常州三新供电服务有限公司 20 87.5 89.5 88.9

12 祁航 常州三新供电服务有限公司 36 85 88 87.1

13 杨承烨 常州三新供电服务有限公司 44 85 87.5 86.75

14 潘鑫磊 常州三新供电服务有限公司 12 79.5 85 83.35

15 葛煦岩 常州三新供电服务有限公司 2 79.5 84.5 83

序

号
姓名 工作单位

参赛

编号

理论

分数

实操

分数

竞赛

总分

16 高鑫宇 常州三新供电服务有限公司 1 77 84 81.9

17 树宇鑫 常州三新供电服务有限公司 21 76.5 83.5 81.4

18 吴柯 常州三新供电服务有限公司 29 75 82 79.9

19 巢子扬 常州三新供电服务有限公司 3 79 79.5 79.35

20 贾炜杰 常州三新供电服务有限公司 28 78 79 78.7

21 王康 常州三新供电服务有限公司金坛分公司 8 75 72.5 73.25

22 陈杨 常州三新供电服务有限公司金坛分公司 49 72 70 70.6

23 黄小网 常州三新供电服务有限公司金坛分公司 40 68 65 65.9

24 袁枫 常州三新供电服务有限公司金坛分公司 27 65.5 60.5 62

25 罗灏 常州三新供电服务有限公司金坛分公司 10 62 60 60.6

26 董博俊 常州三新供电服务有限公司金坛分公司 5 50 50 50

27 陈烨飞 常州三新供电服务有限公司金坛分公司 34 51.5 49 49.75

28 程清龙 常州三新供电服务有限公司金坛分公司 37 40 40.5 40.35

29 史家辉 常州三新供电服务有限公司溧阳分公司 28 84 96 92.4

30 钱成 常州三新供电服务有限公司溧阳分公司 25 88.5 90 89.55

31 吕腾超 常州三新供电服务有限公司溧阳分公司 7 81.5 87 85.35

32 朱凌 常州三新供电服务有限公司溧阳分公司 32 79 86.5 84.25

33 王鸿宇 常州三新供电服务有限公司溧阳分公司 38 70 71 70.7

34 潘勇 常州三新供电服务有限公司溧阳分公司 16 52 59 56.9

序

号
姓名 工作单位

参赛

编号

理论

分数

实操

分数

竞赛

总分

35 姜博文 常州三新供电服务有限公司溧阳分公司 31 57.5 37.5 42.7

36 杨宇杰 常州三新供电服务有限公司溧阳分公司 11 49 40 40.15

37 刘琦伟 常州三新供电服务有限公司溧阳分公司 46 40.5 40 43.5

38 黄景源 常州中吴电力建设有限公司 50 50 57.5 55.25

39 匡璟 常州中吴电力建设有限公司 47 60.5 50.5 53.5

40 荆帅 常州中吴电力建设有限公司 35 60 48.5 51.95

41 陆逸文 常州中吴电力建设有限公司 4 60 45 49.5

42 何睿哲 常州中吴电力建设有限公司 14 59 45 49.2

43 王振洲 常州中吴电力建设有限公司 43 58.5 41 46.25

44 何嘉烨 常州中吴电力建设有限公司 22 41 40 40.3

45 万云峰 溧阳市瑞辉电力工程有限公司 24 48.5 58 55.15

46 刘亮 溧阳市瑞辉电力工程有限公司 23 45 58 54.1

47 耿好 溧阳市瑞辉电力工程有限公司 33 40 57 51.9

48 郑达凯 溧阳市瑞辉电力工程有限公司 9 50.5 50 48.7

49 杨照晨 溧阳市瑞辉电力工程有限公司 17 41 52 50.15

50 凌云 溧阳市瑞辉电力工程有限公司 41 45 44 44.3

备注：根据《常州市第十七届职工职业技能竞赛农网配电营业工（台区经理）技

能竞赛方案》，竞赛总分按理论分数占 30%，实操分数占 70%。